cp,efeitura !MunicipaC ie
tEstado

Cruz ia Conceição

DECRETO N° 2.624 DE 12 DE ABRIL DE 2024

Formaliza a
Cruz da
Municípios"
05, de 12

Município
ao projeto

PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEiÇÃO,
Paulo, no uso de suas legais e

institui
livre

6.404,
9 de

2002,
1946 e

a
maio de 1
11.887, de 24
novembro 1

n? 17.530, 11 de
Defesa do

os
1 761,

simplificado no
institui

CONSIDERANDO o

CONSIDERANDO o
instituiu o Comitê
Empresas e NeIClOC!IOS

que

CONSIDERANDO
Projeto
de
paulistas, por
tecnológica e

C.H.P.J. 44.751.72510001-97
Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - fone/fax (19) 3567.9200-

CEP:13.625.043

fPreftitura 5WunicipaCáe Santa Cruz da Conceição

P.staáo CPau{o

DECRETA:

Artigo

1- adotará:

os disposto no

a)

b)

11- formalizará a sua
Legalização
11.598, de
o artigo do

Artigo.3° - deste
administrativo um mesmo órgão ou
da atividade econômica ato administrativo
responsabilidade órgão ou entidade
qualquer ente

Artigoi 4° -
revogadas as

na sua ficando

de 12 2024

1
f1àv:IeAlbuquerque

ito Municipal

C.N.P.J.44.751.
Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - fone/fax (19) 3567.9200 _

CEP:13.625. 043